
Mısır, 

Kuzey Afrika'nın en kalabalık ülkesidir. Nüfusun 

büyük bir bölümü Nil Nehri boyunca yerleşmiştir. 

Mısır, Kuzeydoğu Afrika'da yer alan, Kuzeyden 

Akdeniz ve doğudan Kızıldeniz'le kuşatılmıştır.  

Dünyanın zengin bir maziye sahip olan ülkelerinden 

biri de Mısır'dır. Mısır, tarih boyunca birçok 

medeniyetin beşiği olmuştur. Arkeolojik kazılardan 

çıkarılan neticelere göre, bilinen ilk tarihi M.Ö. 5000 

yıllarında kurulmuş olan, Aşağı ve Yukarı Mısır 

Krallıkları ile başlar. Bunlardan en 

eskisi Firavunlar dönemidir. Bugüne kadar sır olarak 

kalan ve dünyanın yedi harikası arasında birincisi olan 

piramitler, bunların zamanlarında 

yaptırılmıştır. Piramitlerin inşasında kullanılan ve 

bazıları 15 tona ulaşabilen dev taş blokların 

taşınması, hesaplarının 'pi' sayısına uygun olması ve 

en ücra yerlerinin aydınlatılması gibi sırlar halen 

çözülememiştir. Ayrıca teşekkülleri ayrı bir muamma 

olan ve rüzgarlar tesiriyle çeşitli hayvan şekillerini 

alan sfenksler de, bugün hayretleri üzerlerine 

çekmektedirler.  

Nüfus ve Sosyal Hayat 

Mısır, 55.979.000'lik nüfusuyla, Nijerya'dan sonra 

Afrika'nın en kalabalık memleketidir. 

Endüstrileşmedeki noksanlıklara rağmen, Nil 

Vadisindeki nüfus yoğunluğu, Batı Avrupa 

milletlerinin en yoğun nüfuslu olanlarının yaklaşık iki 

katıdır. Nüfusun büyük çoğunluğu, Hami soyundan 

olan beyazlardan meydana gelir. Ayrıca Kıpti ve 

Nübyalılar da mevcuttur. Halkın % 99'u Müslümandır. 

Arapça, halkın esas konuşma dilidir.  

Ekonomi 

 Mısır, kişi başına milli gelir bakımından Afrika'nın en 

zengin ülkesidir. Fakat dünya ülkeleri arasında 

ortalarda yer alır.  

Mısır, maden bakımından zengindir. Petrol, 

manganez, çinko, demir, kurşun, fosfat, krom, altın, 

amyant, kükürt, volfram ve titan en önemli 

madenleridir. Ayrıca, kireç taşı, tuz, bazalt ve pembe 

mermer oldukça bol çıkarılır.  

Mısır ekonomisi, tarımdan başka endüstri ve turizme 

de dayanır. Tekstil, kimyevi ürünler, petro-kimya ve 

çimento başlıca endüstri dallarıdır. Mevcut eski ve 

tarihi eserler, her mevsim uygun iklimi ve kıyıları 

turistlerin ilgisini çekmektedir. Dünyanın yedi 

harikasından olan piramitler ve İskenderiye feneri, 

kral mezarları, sfenksler önemli turizm gelir 

kaynaklarıdır 

Mısır'ın diğer önemli gelir kaynaklarından biri 

de Süveyş Kanalı ve Sina Yarımadasındaki mevcut 

petrol kuyularıdır.  
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Mısır’da İş Bulma Olanakları 

2011 yılında yaşanan siyasi krizi atlatan Mısır, 2018 

yılında önemli bir gelişme dönemine girmiştir. Süveyş 

Kanalı ülke için hayati önemde olurken turizm de 

hızla gelişmekte ve yatırımcılarına kazandırmaktadır. 

Ayrıca tarım ve hayvancılıkla birlikte sanayileşen 

ülkede fabrikalarda çalışma koşulları da giderek 

iyileşmektedir. 

Deniz ticareti de yüksek olan Mısır’da kültürel 

etkilere bağlı olarak ekonomik gelişmeler 

sürdürülmektedir. 

Üniversite mezunları için çok daha yüksek maaşlı iş 

olanakları vardır. Genellikle mühendis, doktor ve 

öğretmen ihtiyaçları bulunurken fabrikalarda usta 

veya işçi olarak da Türkler çalışmaktadır. Bunun 

dışında çeşitli restoran, kasap gibi işletmelerde de iş 

imkânları görülebilmektedir. 

 

 
 

Bununla birlikte üniversite mezunu yerel halk, 200-

300 Dolar ortalama gelire sahip olurken çok daha üst 

rütbeli kişiler için 500-1000 Dolar üstünde kazanç 

ihtimali bulunmaktadır. 

Mısır’da çalışan Türk vatandaşları ise minimum 1.000 

dolar maaş almaktadır. 

Vasıfsız işçi – 1000-1500 usd, Ara kademe usta – 

ustabaşı –  takım lideri – 1500 – 2500 usd 

Üniversite Mezunu Mimar, Mühendis, Yönetici – 

Tecrübesine göre değişmekle birlikte en az 3000 

dolar ve üzeri maaşlar almaktadırlar.  

Mısır’da çalışmak için gerekli evrakların sağlanması 

sonrasında tüm müracaatların kısa süre içinde 

yapılabilmektedir. 

Bireysel görüşmelerle düzenlenen iş sözleşmeleri 

yasal düzenlemeler çerçevesinde hazırlanmaktadır. 

Ayrıca gündelik olarak işlerde dahi sözleşme söz 

konusu olmaktadır. 

İşe alım prosedürleri bazı durumlarda çok katı 

olabilmektedir. Bunun aksine işten çıkarılma durumu 

ise kısa süre içinde gerçekleştirilebilir. 

Çalışma süresi günlük 8 saattir. Haftada 6 gün olmak 

üzere toplamda 48 saatlik bir mesai yapılmaktadır. 

Mısır’da çalışmak isteyenler için emeklilik yaşı 60 

olurken haftada en az 24 saat kesintisiz dinlenme 

zorunluğu da vardır. Ayrıca günde 8 saat çalışma 

sırasında en az 1 saat olmak kaydıyla mola hakkı 

mevcuttur. 

Asgari ücretle bir kişinin hayatını idame ettirmesinde 

çok büyük zorluklar olmamaktadır. Mısır para 

biriminin çok düşük olmasından dolayı rahatlıkla ev 

kiralanabilir, çeşitli eşyalar alınabilmektedir. 

 

 

 

 


